平成 20 年５月 28 日

各      位

                                               会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 阿部  捷司

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先
常務取締役

管理本部長
小杉  道夫

                                               電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

「固定資産の取得および譲渡に関するお知らせ」の一部変更について

 平成20年２月15日付けで発表いたしました、「固定資産の取得および譲渡に関するお知ら

せ」につきまして、当該取引の相手先である株式会社アデッソとの合意により、下記のとお

り固定資産の取得および譲渡の日程を変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得および譲渡の日程の変更（物件引渡し予定日の変更）

 変更前 変更後
取得資産

（赤坂：土地建物） 平成 20 年５月 31 日（予定） 平成 20 年６月 10 日（予定）

譲渡資産
（南青山：土地） 平成 20 年５月 31 日（予定） 平成 20 年６月 10 日（予定）

※対象物件および相手先の概要につきましては、平成 20 年２月 15 日に公表いたしま

した「固定資産の取得および譲渡に関するお知らせ」のとおりであります。

２．変更の理由
今回の取引日程の変更は株式会社アデッソ側の事情によるものであります。

以  上